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Til medlemslaga i Knutshø villreinområde  

 
 
     Folldal 14.10.2009 

 
 
INVITASJON TIL MEDLEMSMØTE I KNUTSHØ VILLREINOMRÅDE.  
 

FJELLHEIM PÅ DALHOLEN I FOLLDAL 
MANDAG 26. OKTOBER KL 19:00 
TEMA: Forsking på Knutshøreinen 

 
Snøhetta villreinområde har en tid arbeidet med et forskingsprosjekt på villrein. I den 
forbindelse  er det både fra lokalt hold og fra DN og NINA uttrykt ønske om et større 
regionalt prosjekt som kunne omfatte flere villreinområder utenom Snøhetta. Knutshø, 
Sølnkletten og Rondane er aktuelle områder som deler av et slikt større prosjekt. 
  
Saken ble diskutert i årsmøtet på Oppdal i april 2009 og vi fikk der en orientering av Olav 
Strand fra NINA om det arbeidet som er i gang i Snøhetta og Rondane. I disse områda har en 
kommet så langt at en har opprettet interimsstyrer og startet jobben med konkrete 
prosjektskisser. For Snøhetta sin del er det sendt ut anmodning om finansiering til en rekke 
aktører, og en ser for seg at i løpet av høsten skal finansiering være på plass, og det skal være 
opprettet en brukerstyrt styringsgruppe for prosjektet (les mer under ”Forskningsprosjekter” 
på www.villrein.no.  
 
Styret i villreinutvalget diskuterte prosjektet i forkant av årsmøtet og mener at det er behov 
for mer kunnskap om villreinens bruk av Knutshø. Bakgrunnen for dette er at statistikken de 
seinere åra har vist lavere kalveandel og lavere slaktevekter. Videre vil en kunne få vist 
arealbruken i prosjektperioden og kunne se dette i sammenheng med inngrep og planlagte 
inngrep i området. Målet må være at vi får sikrere kunnskap og bedre argumenter. 
 
Forskningsprosjektet krever at et antall dyr blir bedøvd og påsatt radiosendere som vil vise 
dyras arealbruk. Til dette brukes helikopter og snøscooter. Det skal være et brukerstyrt 
prosjekt, og villreinutvalget vil være med å forme innholdet i prosjektet. 
  
I møtet vil Olav Strand fra NINA orientere om de pågående prosjektene, hva vi kan få av 
resultater / kunnskap og metodikk for eventuell merking av rein i Knutshø. 
 
En viktig del av møtet vil være at vi som jaktrettshavere og grunneiere formulerer spørsmål 
og problemstillinger vi ønsker å få svar på og hvordan vi ønsker at det videre arbeidet legges 
opp.  
 



                                                                                                                

Enkel servering. 
 

VEL MØTT ! 
 

 
For Knutshø villreinområde 
 
Stein Olav Lilleeng (sign) 
leder         Ingar I. Elgevasslien (sign) 
         sekretær 
 
 
Fjellheim grendehus finner du mellom Fjellsyn camping og Dalholen handel (Bygger`n) rett 
sør for RV29. 
 
 
Kopi: Villreinnemnda for Snøhetta og Knutshø  
 Sølnkletten villreinområde 
 Rondane nord villreinområde 
 Olav Strand NINA 

Roy Andersen NINA 
Vemund Jaren DN 

 
 


